






Made in 土佐とおいしさにこだわった砂糖ゼロのアイス

おいしくってゼロシリーズ

ふつうのアイスクリーム(90ml)は、カロリー 約200kcal 糖質 約26g
ふつうのシャーベット(90ml)は、カロリー 約110kcal 糖質 約25g

おいしくってゼロゆずシャーベット		おいしくってゼロ天日塩ジェラート	
	糖質(1カップ90mlあたり)	6g(エリスリトール除く)	糖質(1カップ90mlあたり)
	カロリー(1カップ90mlあたり)	14kcal	7.8g(エリスリトール除く)
	原材料	還元麦芽糖水飴、エリスリトール、ゆず果汁(高知県産)、安定剤(増粘多糖類)	70.5kcal
	JAN/ケース入り数	4532463111406/24個	原材料
			牛乳、乳製品、エリスリトール、還元麦芽糖水飴、天日塩(高知県黒潮町産)、乳化剤、安定剤(増粘多糖類)、香料、スピルリナ色素
230円(税込)		280円(税込)	JAN/ケース入り数
			4532463111437/24個
おいしくってゼロ文旦シャーベット		おいしくってゼロ煎茶アイス	
	糖質(1カップ90mlあたり)	7.7g(エリスリトール除く)	糖質(1カップ90mlあたり)
	カロリー(1カップ90mlあたり)	20.6kcal	5.7g(エリスリトール除く)
	原材料	文旦果汁(高知県産)、還元麦芽糖水飴、エリスリトール、安定剤(増粘多糖類)	66.1kcal
	JAN/ケース入り数	4532463111413/24個	原材料
			牛乳、乳製品、エリスリトール、還元麦芽糖水飴、緑茶(高知県仁淀川町産)、乳化剤、安定剤(増粘多糖類)
230円(税込)		280円(税込)	JAN/ケース入り数
			4532463111444/24個
おいしくってゼロぼんかんシャーベット		おいしくってゼロ土佐ジローバニラ	
	糖質(1カップ90mlあたり)	8.7g(エリスリトール除く)	糖質(1カップ90mlあたり)
	カロリー(1カップ90mlあたり)	24.8kcal	6.7g(エリスリトール除く)
	原材料	ぼんかん果汁(高知県産)、還元麦芽糖水飴、エリスリトール、安定剤(増粘多糖類)	79.9kcal
	JAN/ケース入り数	4532463111420/24個	原材料
			牛乳、乳製品、エリスリトール、還元麦芽糖水飴、卵(土佐ジロー)、バニラビーンズ、乳化剤、安定剤(増粘多糖類)
230円(税込)		280円(税込)	JAN/ケース入り数
			4532463111451/24個
ご注意		アレルギー	
※おいしくってゼロアイスクリーム、シャーベットは甘味料に還元麦芽糖水飴、エリスリトールを使用しております。そのため、体質によりお腹がゆるくなる場合があります。その際は量を減らしてお召し上がり下さい。また、還元麦芽糖水飴は、難消化性ですがある程度吸収されます。個人差はありますが砂糖の半分から1/3程度血糖になります。		ゆず・文旦・ぼんかん：ノンアレルギー 天日塩ジェラート、煎茶アイス、ヨーグルトストロベリー、ヨーグルトブルーベリー：乳 土佐ジローバニラ：乳、卵	

まとめ買いがお得！ 6個お買い上げごとに100円引きとさせていただきます

